
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.01.2020                                                                    № 3          

г. Кореновск 

Об отмене постановления администрации муниципального образования 

Кореновский район от 22 ноября 2019 года №1544 «Об утверждении 

административного регламента администрации муниципального 

образования Кореновский район по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в 

сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»  

 

В связи с вступлением в силу Приказа департамента информатизации и 

связи Краснодарского края от 1 ноября 2019 года № 176 «О внесении 

изменения в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского 

края от 28 августа 2017 года №144 «Об утверждении типового 

(рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций по 

осуществлению муниципального контроля» администрация муниципального 

образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:  

1.Отменить постановление администрации муниципального образования 

Кореновский район от 22 ноября 2019 года № 1544 «Об утверждении 

административного регламента администрации муниципального образования 

Кореновский район по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных 

правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд». 

2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению 

администрации муниципального образования Кореновский район 

опубликовать официально настоящее постановление и разместить в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации муниципального образования Кореновский район.  

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава  

муниципального образования  

Кореновский район          С.А. Голобородько 


